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Pregestimil
Ett livsmedel för speciella medicinska ändamål

Fakta
Pregestimil är en hypoallergen och näringsmässigt 
komplett modersmjölksersättning från första 
levnadsveckan för spädbarn och barn med fettmal-
absorption och/eller komjölksproteinallergi med 
symptom som långvarig diarré, andra gastrointesti-
nala symptom eller ”failure to thrive”. Proteinet är 
välhydrolyserat och därmed hypoallergent. 55 % 
av fettet är MCT-fett. Den stora andelen MCT-fett 
(2,1 g/100 ml) gör Pregestimil lämplig för barn med 
fettmalabsorption.
Valet av glukossirap som kolhydrat gör produkten 
lättabsorberbar. 
Pregestimil är fritt från hela komjölksproteiner, 
laktos, sojaprotein, galaktos, gluten och sackaros.
Pregestimil är ett pulver som ska blandas med 
vatten. Pulvret kan även tillsättas direkt i färdig mat, 
dryck och användas i matlagning. Pregestimil kan 
ges enteralt, t ex vid övergången från parenteral 
nutrition.

Användningsområden 
För kostbehandling av spädbarn och barn med 
•	Fettmalabsorption/maldigestion
•	Komjölksproteinallergi 

Dosering
Nedan angivna mängder är ungefärliga. Hur mycket 
ett barn äter är individuellt.

	 Ålder,	Matningar/	 Vatten, 	 Doserings-	 Färdig		
veckor	 dygn	 ml	 mått (4,5 g)	mängd, ml

	 0-2	 6	 90	 3	 100
	 2-4	 5-6	 120	 4	 130
	 4-8	 5	 150	 5	 170
	 8-12	 4-5	 180	 6	 200
	 >12	 4	 210	 7	 230

Hållbarhet
Öppnad burk: 1 månad, förvaras torrt och svalt.
Oöppnad burk: Se ”Bäst före” datum.

Distribution 
Pregestimil distribueras via Apotek och kan förskrivas 
på livsmedelsanvisning eller köpas receptfritt.

Förpackningar 
Burk 400 g – ger ca 3 liter färdig lösning.
6 x 400 g – ger ca 18 liter färdig lösning.
(6-pack innebär ett lägre pris per burk).
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Mead Johnson Nutritionals stöder WHOs rekommendationer 
att bröstmjölk är spädbarnets bästa föda.

Pregestimil
Ingredienser: Majsglukossirap, vegetabiliska oljor (MCT [kokosnöt], soja, majs, solros) kaseinhydrolysat, 
modifierad majsstärkelse, glukos, maltodextrin, mineraler (fosfor, kalcium, kalium, klorid, magnesium, järn, 
zink, koppar, mangan, jod, molybden, krom, selen), aminosyror (L-tyrosin, L-cystin, L-tryptofan), vitaminer 
(C, E, niacin, pantotensyra, A, B2, B1, B6, folsyra, K1, biotin, D3, B12), kolin, inositol, taurin, L-karnitin.

Näringsdeklaration Per 100 g Per 100 ml
Energi kJ/kcal 2100/500 280/68
Protein g 14 1,89
Kolhydrater g 51 6,9
..varav laktos g <0,5 <0,01
..varav sackaros g 0 0
Fett (totalt) g 28 3,8
..varav MCT g 15,2 2,1
..varav linolsyra g 5,6 0,76
..varav α-linolensyra mg 400 54

Vitamin A μg RE 570 77
Vitamin D μg 9,3 1,25
Vitamin K μg 60 8,1
Vitamin C mg 60 8,1
Tiamin mg 0,40 0,054
Riboflavin mg 0,45 0,061
Vitamin B6 mg 0,30 0,041
Niacin mg NE 5,0 0,68
Folacin μg 80 10,8
Vitamin B12 μg 1,5 0,2
Pantotensyra mg 2,5 0,34
Biotin μg 15,0 2,0
Vitamin E mg α TE 13,4 1,81

Natrium  mg 220 29
Klorid     mg 430 58
Kalium   mg 550 74
Kalcium  mg 580 78
Fosfor mg 380 51
Magnesium mg 55 7,4
Järn mg 9,0 1,22
Zink mg 5,0 0,68
Koppar μg 380 51
Jod μg 105 14,2
Selen μg 11 1,49
Mangan μg 300 41
Krom μg 11 1,49
Molybden μg 28 3,8
Kolin mg 71 9,5
Inositol mg 85 11,5
Taurin mg 30 4,1
Karnitin mg 12,5 1,69

Osmolaritet
Osmolalitet

300
330

mOsm/l
mOsm/kg


